
UCHWAŁA NR V/29/2024 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

 

w sprawie   zabezpieczenia środków finansowych dla Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 

w Stalowej Woli w Stalowej Woli  na rok 2025.  

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „e” ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie w budżecie powiatu na rok 2025 środków 

finansowych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli w wysokości 2 044 991,91zł 

(słownie: dwa miliony czterdzieści cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt jeden  

złotych 91/100) na realizację projektu pn. „Modernizacja, przebudowa i doposażenie 

Szpitalnego Oddziału Ratunkowego wraz z doposażeniem Pracowni Diagnostyki 

Obrazowej i Pracownią Endoskopii Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli w niezbędny sprzęt medyczny”.  

2. Całkowity koszt realizacji projektu wynosi 15 141 769,91 zł, w tym dofinansowanie 

w wysokości 13 096 770,00 zł ze środków Subfunduszu modernizacji podmiotów 

leczniczych (FUNDUSZU MEDYCZNEGO). 

3. Przewidywany termin realizacji projektu w latach 2024- 2025. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-31T08:12:15+0000




